quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

Licitações

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 005/2017

Nº Processo: 006/2017    Nº do Contrato: 006/2017

CONTRATANTE: IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, inscrito no CNPJ nº 09.353.852/0001-37, com sede à Rua da
Itália – Centro, Jequié - Bahia.

CONTRATADO: UILIAN ROBERTO CARDOSO SANTOS, UILIAN ROBERTO
CARDOSO SANTOS ME, Inscrito no CNPJ sob o nº. 12.314.328/0001-61, com
endereço na Praça Luiz Viana, nº 27-B, CEP. 45.200.060, centro, Jequié-Ba.

OBJETO: Fornecimento de material permanente e de consumo para atender as
necessidades básicas do IPREJ.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO:
Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ
Projeto / Atividade: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ.
Elemento: 4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente.
Fonte: 03

Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ
Projeto / Atividade: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ.
Elemento: 3.3.90.30.99 – Material Consumo - Outros
Fonte: 03

CONTRATO Nº: 006/2017

VALOR: R$ 7.642,60 (sete mil seiscentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos).

VIGÊNCIA: 22 de março de 2017 a 31 de dezembro de 2017.

André Ângelo Borges Oliveira
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CE66C8A955742D363AF040738CC969D

		2017-03-29T12:27:14-0300